

Zimbra**nycolle.santos@tjam.jus.br**

Proposta Final de Preços Atualizada

De : Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda
<licitareprodutos@gmail.com>

Qui, 05 de Fev de 2015 12:13

 1 anexo

Assunto : Proposta Final de Preços Atualizada

Para : cpl@tjam.jus.br

As imagens externas não são exibidas. [Exibir as imagens abaixo](#)

Prezada Pregoeira,

Conforme contato telefônico com o Senhor Edvandro, segue Proposta Final de Preços com data atualizada da empresa Licitare.

Permanecemos à vossa disposição.

Atenciosamente.

Marina Perini
Departamento de Licitações
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda
Taquaruçu do Sul/RS
Fone: (55) 3739-1206/1017

Este email está limpo de vírus e malwares porque a proteção do [avast! Antivírus](#) está ativa.

 **Proposta Final de Preços.pdf**
288 KB



Rua Catarina Zanchet, 1014 - SL. 2 - Centro - Taquaruçu do Sul/RS - CEP: 98410-000

Fone: (55) 3739-1206 - licitareprodutos@gmail.com - CNPJ: 18.641.075/0001-17

PROPOSTA FINAL DE PREÇOS

Pregão nº: 03/2015

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Cidade: Manaus/AM

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo de garantia: conforme edital

Grupo 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNIT.	VLR. TOTAL
14	ADAPTADOR PVC SOLDABEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDACAO P/ CAIXA D' AGUA 50MM X 1 1/2"	CORR PLASTIK	Und	40	2,45	98,00
15	ADAPTADOR PVC SOLDABEL C/ FLANGES E ANEL DE VEDACAO P/ CAIXA D' AGUA 60MM X 2"	CORR PLASTIK	Und	40	4,10	164,00
16	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 20MM X 1/2"	CORR PLASTIK	Und	40	0,36	14,40
17	ADAPTADOR PVC SOLDABEL CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO 25MM X 3/4"	CORR PLASTIK	Und	40	0,55	22,00
18	CAP PVC SOLD P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM	CORR PLASTIK	Und	40	0,43	17,20
19	CAP PVC SOLD P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 MM	CORR PLASTIK	Und	40	0,28	11,20
20	DUCHA HIGIENICA C/ MANGUEIRA PLASTICA E REGISTRO 1/2"	PEVILON	Und	100	24,00	2.400,00
21	ENGATE OU RABICHO FLEXIVEL EM METAL CROMADO 1/2" X 40CM	PEVILON	Und	100	12,38	1.238,00
22	ENGATE OU RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 30CM	CHIVA	Und	100	2,42	242,00
23	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18MMX10M	CHIVA	Und	200	1,76	352,00
24	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 20 MM	CORR PLASTIK	Und	40	0,38	15,20
25	JOELHO PVC SOLD/ROSCA 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 20MM X 1/2"	CHIVA	Und	40	0,80	32,00
26	JOELHO REDUCAO 90G PVC SOLD/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 25MM X 1/2"	CHIVA	Und	40	0,87	34,80
27	JOELHO REDUCAO 90G PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 25 MM X 20 MM	PLASTILIT	Und	40	1,41	56,40

28	JOELHO PVC SOLD 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM	CORR PLASTIK	Und	40	0,41	16,40
29	JOELHO REDUCAO 90G PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM X 25 MM	PLASTILIT	Und	100	2,14	214,00
30	JOELHO PVC C/ROSCA 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 1/2"	PLASTILIT	Und	100	0,62	62,00
31	JOELHO PVC C/ROSCA 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 3/4"	PLASTILIT	Und	100	1,22	122,00
32	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM	CORR PLASTIK	Und	100	1,56	156,00
33	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 40 MM	CORR PLASTIK	Und	100	2,65	265,00
34	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 100MM	CHIVA	Und	100	3,19	319,00
35	JOELHO PVC SOLD 90G C/BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2"	CHIVA	Und	100	3,58	358,00
36	LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 100 MM	PLASTILIT	Und	100	3,41	341,00
37	LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 200 MM	CHIVA	Und	100	18,37	1.837,00
38	LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM	CORR PLASTIK	Und	100	15,88	1.588,00
39	LUVA CORRER PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 50 MM	CORR PLASTIK	Und	100	23,04	2.304,00
40	BUCHA REDUCAO PVC SOLD CURTA P/ AGUA FRIA PRED 40MM X 32MM	CORR PLASTIK	Und	100	0,71	71,00
41	VÁLVULA DE DESCARGA INOX PARA MICTÓRIO COM ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO 1/2" - DECA Obs.: há necessidade da exigência da marca em razão do mictório existente	Deca	Und	100	340,60	34.060,00
42	REGISTRO PVC ESFERA VS ROSCAVEL DN 1 1/2"	CHIVA	Und	40	14,00	560,00
43	REGISTRO PVC ESFERA VS ROSCAVEL DN 1 1/4"	CHIVA	Und	40	13,86	554,40
44	REGISTRO GAVETA 2 1/2" BRUTO LATAO REF 1502-B	DECA	Und	100	217,00	21.700,00
45	REGISTRO DE PRESSÃO CROMADO 1/2"	PEVILON	Und	100	16,00	1.600,00
46	MECANISMOS PARA CAIXAS DE DESCARGA ACOPLADA COMPLETO COM ACIONAMENTO SUPERIOR C/ ENTRADA DE 300MM E SAÍDA DE 233MM	CENCI	Und	200	58,50	11.700,00
47	SIFÃO DE COPO UNIVERSAL PVC BRANCO, ENTRADA PARA 1", 1 1/2" e 1 1/4" E SAÍDA PARA TUBOS E CONEXÕES DE 40 mm e 50 mm	HIGIBAN	Und	50	13,00	650,00
48	TE PVC SOLD 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM	CORR PLASTIK	Und	60	0,83	49,80
49	TE PVC SOLD 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CORR PLASTIK	Und	60	1,26	75,60
50	TE PVC SOLD 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 32MM	CORR PLASTIK	Und	100	2,10	210,00
51	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO DE MESA C/ ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO PRESSMATIC	PEVILON	Und	150	89,00	13.350,00
52	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM ½ "	PLASTILIT	Und	100	4,13	413,00
53	TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 25MM X 6M	LANAPLAST	Und	40	13,75	550,00
54	TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 50MM X 6M	LANAPLAST	Und	40	38,60	1.544,00
55	TUBO PVC SOLDAVEL EB-892 P/AGUA FRIA PREDIAL DN 32MM X 6M	INSTALLE	Und	40	20,30	812,00
56	TE REDUCAO PVC SOLD 90G P/ AGUA FRIA PREDIAL 40 MM X 32 MM	PLASTILIT	Und	40	2,21	88,40
57	COLA PARA TUBO DE 850ML	AMANCO	Und	15	34,37	515,55
TOTAL =>						R\$ 100.783,35

* Declaramos que, todos os custos estão incluídos no preço proposto, tais como: impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com prêmios de seguro, transporte, fretes e despesas de quaisquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto deste Pregão."

* Aceitamos todas as condições contidas no edital em referência, para fornecimento dos materiais acima descritos e estamos cientes das sanções e penalidades pelo não

cumprimento.

Aceitamos receber o pagamento através do banco: 748 (Sicredi) - agência 0230 - conta 79938-6.

Taquaruçu do Sul/RS, 05 de Fevereiro de 2015.


Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda
Márcio Gambin - Diretor
CPF: 945.965.490-87

18641075/0001 - 17
LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS
E SERVIÇOS LTDA - EPP
RUA CATARINA ZANCHET, 1014 SL 02
CENTRO - CEP 98410 - 000
TAQUARUÇU DO SUL - RS